
 

Zarządzenie Nr 134.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 23 lipca 2025 roku  

 

 

w sprawie planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów na 2025 rok  

z przeznaczeniem na wydatki przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, jak i poza nim. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024r., poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 

2025r., poz.337 z późn. zm.), Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

§ 1. W celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 

w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, wyodrębnia 

się rachunek bankowy dochodów Gminy Boguchwała o nr 52 9163 0009 2001 0000 0039 0234 

prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Niechobrzu w celu gromadzenia środków z Funduszu 

pomocy. 

§ 2.1. Ustala się plan finansowy przychodów na wydzielonym rachunku środków pochodzących 

z Funduszu Pomocy na kwotę 152 001,87 zł. 

Nazwa paragrafu Paragraf Kwota w zł 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905 152 001,87 

2. Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów na 2025r. dla środków z 

Funduszu Pomocy na kwotę 344 460,29zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

750     Administracja publiczna 397,29 

  75011   Urzędy wojewódzkie 397,29 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy- nadanie nr PESEL  

397,29 

758     Różne rozliczenia finansowe 295 150,00 

  75814   Różne rozliczenia 295 150,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy- dodatkowe 

zadania oświatowe  

295 150,00 



852     Pomoc społeczna 48 913,00 

  85295   Pozostała działalność 48 913,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy- środki z Funduszu 

Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży z Ukrainy   

5 791,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy- na wypłatę 

obywatelom Ukrainy świadczeń rodzinnych 

15 762,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy- środki z Funduszu 

Pomocy na pomoc psychologiczną 

24 360,00 

     

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy- środki z Funduszu 

Pomocy na stypendia i zasiłki szkolne 

3 000,00 



3. Ustala się plan finansowy wydatków na 2025r. finansowanych środkami z Funduszu Pomocy 

na kwotę 496 462,16zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

750     Administracja publiczna 397,29  

  75011   Urzędy wojewódzkie 397,29  

  
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

397,29  

801     Oświata i wychowanie 447 151,87  

  80195   Pozostała działalność 447 151,87  

  

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

245 549,07  

  
  

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

24 583,62  

  
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

68 667,84  

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

58 895,35  

  

  

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

33 115,90  

  
  

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

16 340,09  

852     Pomoc społeczna 48 913,00  

  85295   Pozostała działalność 48 913,00 

  

  

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP -

stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów 

3 000,00 

 

 

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP – 

świadczenia rodzinne 

15 762,00 

 

 

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP – 

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z 

Ukrainy 

5 791,00 

  

  

4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy na pomoc 

psychologiczną 

24 360,00 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 84.2025 Burmistrza Boguchwały z dnia 09 maja 2025r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 


